
DATA:
• Elektronické kukátko napájené akumulátorem Li-

on (nabíječka součástí balení s USB konektorem)

• Vnější kamera se zvonkem, reproduktorem a 

mikrofonem - PUSH-TO-TALK

• Wifi standart IEEE 802.11b/g/n

• Podporované systémy iOS / Android

• Přísvit, úhel 105 stupňů

• Váha zařízení 310g

• Vhodné pro dveře 38-110mm, vrtání 14-22mm

• Otvor o LCD 2,0 TFT

• Rozlišení 320*240

• Barva Satin mat

Wifi Digitální Kukátko 6100+

FUNKCE:
• ON-LINE kontaktování spárovaného mobilního 

telefonu při zazvonění u dveří

• ON-LINE panikové tlačítko, které kontaktuje 

všechny spárované mobilní telefony (až 8 čísel) 

při stlačení

• Pořízení fotografií příchozích při zazvonění

• Pořízení videosekvencí příchozích při zazvonění 

automaticky

• PUSH-TO-TALK, můžete mluvit s člověkem, 

který je u Vašich dveří, slyšíte a vidíte co se u 

dveří děje kdykoliv, když spustíte aplikaci ve 

Vašem mobilním telefonu

• ON-LINE Galerie fotografií a videí kukátka ve 

Vaší aplikaci

• Źádné poplatky, vše probíhá přes data v 

mobilním telefonu a domácí Wi-fi sítě


